

Mischkarton "funny-frisch" (Artikel - Nr.: 58618)

funny-frisch Paprika Ecken

Zutaten

Maisgrieß (51%), Sonnenblumenöl, Kartoffelpulver, WEIZENGRIEß, Aroma, Speisesalz, Paprikapulver, Glukose, (geräuchert), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Hefeextrakt, Farbstoff(Paprikaextrakt)

Kann Spuren enthalten von: MILCH, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton "funny-frisch" (Artikel - Nr.: 58618)

funny-frisch Jumpys Paprika

Zutaten

Kartoffelpulver (62%), Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz, Aroma(enthält, Milchbestandteile), Paprikapulver, Zucker, Zwiebelpulver, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Hefeextrakt, Farbstoff(Paprikaextrakt), Raucharoma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "funny-frisch" (Artikel - Nr.: 58618)

funny-frisch Ringli

Zutaten

Kartoffelpulver (39%), Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Hefeextrakt, Aroma, HAFERFASERN, Paprikapulver, Zucker, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Milchsäure, Säuerungsmittel Zitronensäure, SÜßMOLKENPULVER, Zwiebelpulver, Stabilisator Carboxymethylcellulose, Knoblauchpulver, Gewürzextrakt, Raucharoma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE